证券代码：600015         股票简称：华夏银行            编号：2006—10

华夏银行股份有限公司
关于股权分置改革投资者交流事宜的公告

华夏银行股份有限公司董事会定于 4月 26日召开 2006年第一次临时股东大

会暨相关股东会议，审议公司股权分置改革方案（详见 3 月 27 日刊登在中国证

券报、上海证券报、证券时报及上海证券交易所网站的公告）。为广泛征求流通

股股东的意见，使改革方案的形成具有广泛的股东基础，本公司采取以下方式与

流通股股东进行交流：

一、热线电话：01085238570、01085239938

传    真：01085239605

电子信箱： 0Hzhdb@hxb.com.cn

公司网站：1Hhttp://www.hxb.com.cn；2Hhttp://www.95577.com.cn

二、网上路演：

   路演网站：中证网（http://www.cs.com.cn）

   路演时间：4 月 3 日（周一）下午 2：00—4：00

在网上路演期间，公司将集中回答投资者的问题，欢迎广大投资者积极

参与。

特此公告。

                             华夏银行股份有限公司董事会

                                 2006 年 3 月 29 日